
ローズ美容室
花美容室
美容室 愛
TAKI美容室
シスター美容室
美容室 花時計
おしゃれサロン モア
コシ美容室
美容室aura
びようしつ じゅん
サロンド・ミミ
藤原美容室
HAIR GRACES
ビューティー フキ
アートビューティー IROHA
NARUP(本店)
ビューティー おの
理美容室 レオ
美容室 CoCo
スワン美容室
美容室 Fortuna
ニューすずらん美容室
ヘアールーム Kei
ポップンポップ
なぎさ美容室
すずらん美容室
美容室 花手毬
美容室 ポピー113
くに美容室
美容室Hattori
美容室リセンテ
小川原美容室
ビューティーサロン タキザワ
Hair Salon ART ROOM

松本市鎌田2-7-8

松本市島立3426-3

松本市新村505-1

松本市島立8-6

松本市大手5-4-29

松本市女鳥羽2-3-7

松本市開智2-3-8

松本市和田695

松本市和田2626-4

松本市笹部2-6-3

松本市石芝3-13-1

松本市和田1692-1

松本市笹部2-10-23

松本市白板1-1-9

松本市深志3-1-16

松本市寿中1-9-28

塩尻市大門桔梗町10-12

塩尻市広丘堅石2145-313

松本市元町3-8-32

松本市浅間温泉1-24-17

松本市笹賀7522

松本市寿台7-11-1

松本市今井3207-11

松本市石芝3-2-9

松本市波田1652-3

松本市波田9956

松本市波田9877

松本市井川城3-10-12

松本市新村南中816-6

松本市笹賀3857-3

東筑摩郡山形村7977アイシティー21

東筑摩郡麻績村3877

松本市波田9812-2

松本市波田9854-7

0263-26-3850

0263-47-6767

0263-47-5722

0263-47-0365

0263-32-6491

0263-32-8556

0263-35-1385

0263-47-6556

0263-47-6355

0263-26-2056

0263-27-2110

0263-47-0095

0263-24-3220

0263-36-5105

0263-36-1616

0263-57-7633

0263-53-2869

0263-52-9621

0263-33-1232

0263-46-2279

0263-50-6992

0263-58-4914

0263-50-3713

0263-28-3988

0263-92-5162

0263-92-4748

0263-92-8710

0263-27-9393

0263-47-1859

0263-86-3103

0263-97-3988

0263-67-2147

0263-92-2329

0263-91-3066

店名 住所 T E L 営 業 時 間 ／ 定 休日

㈲アルプスクリーニング
㈲菅沼クリーニング
伊藤クリーニング店
クリーニングハウスオオツキ
チクマランドリー
㈱筑北クリーニング

松本市石芝3-2-9

松本市南松本2-7-1

松本市巾上11-4

松本市波田9815-4

松本市和田2747

東筑摩郡麻績村麻4108

0263-25-8143

0263-28-2422

0263-33-6975

0263-92-6085

0263-47-4825

0263-67-2369

[全店共通]
8：00～19：00
日曜日・祭日

店名 住所 T E L 営 業 時 間 ／ 定 休日

着
付
け
＆
ヘ
ア
セ
ッ
ト 

着
付
け
＆
ヘ
ア
セ
ッ
ト

ク
リ
ー
ニ
ン
グ

ク
リ
ー
ニ
ン
グ

◆ 

ゆ
か
た
キ
ャ
ン
ペ
ー
ン
参
加
店 

◆

［お問い合わせ］

長野県美容業生活衛生同業組合 中信支部
〒390-0814 松本市本庄2-3-12  山田ビル1階

TEL・FAX 0263-36-8095
（月・水・金 10：00~16：00）

chu_shin_ba@yahoo.co.jp

8：30～18：30

8：30～18：00

9：00～18：00

9：00～18：00

9：00～17：00

9：00～19：00

9：00～19：00

8：00～18：00

8：00～18：00

9：00～18：30

9：00～18：00

9：00～18：00【要予約】

[平日・土]9：30～19：00／[日]～18：00

10：00～19：00【要予約】

[平日]9：30～18：30／[土・日]9：00～

9：00～18：00

[平日・土]9：00～19：00／[日]～18：00

8：30～18：30

9：00～21：00

9：00～18：30

9：30～18：30

9：00～18：00【要予約】

8：30～18：00

9：00～18：00

8：30～19：00【予約18：00】

9：00～19：00

9：00～18：00

9：00～19：00【要予約】

8：00～19：00

9：00～18：00【要予約】

10：00～20：00【予約優先】

9：00～17：00【要予約】

9：00～17：30

9：00～19：00

毎週月曜日、第3日曜日

毎週月曜日、第3日曜日

毎週月曜日、第1火曜日、第3日曜日

毎週月曜日、第3日曜日

毎週月曜日、第3日曜日

毎週月曜日

毎週月曜日、第3火曜日

毎週月曜日、第3日曜日

毎週月曜日、第3日曜日

毎週月曜日、第1月曜日の翌火曜日、第3日曜日

毎週月曜日、第3日曜日

毎週月曜日、第3日曜日

毎週月曜日、第1火曜日、第3日曜日

毎週月曜日

毎週月曜日、第2・3火曜日

毎週月曜日、第3日・火曜日

毎週月曜日、第1月曜日の翌火曜日

毎週月曜日、第1火曜日、第3日曜日

毎週月曜日、第3日曜日

毎週月曜日、第3日曜日

毎週月曜日、第3日曜日

予約のみ不定期

毎週月曜日

毎週月曜日

毎週月曜日、第1火曜日、第3日曜日

毎週月曜日、第1火曜日、第3日曜日

毎週月曜日、第1・第3日曜日

毎週月曜日、第1火曜日

毎週月曜日、第3日曜日

毎週月曜日、第3日曜日

アイシティー21の定休日

毎週月曜日、第1火曜日、第3日曜日

毎週日・月曜日

毎週月曜日、第3日曜日


